
                               

Uchwała nr 10/31/2018   

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 7 marca 2018 r. 

 

w sprawie: wydania opinii odnośnie pozbawienia kategorii drogi powiatowej                      

nr 0905T ul.  Radomska w Starachowicach na odcinku od skrzyżowania                  

z ul. Fabryczną do skrzyżowania z ul. Hutniczą.    

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 

i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2222                 

ze zm.) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 0905T                            

ul. Radomska w Starachowicach na odcinku od skrzyżowania z ul. Fabryczną do 

skrzyżowania z ul. Hutniczą.   

 

§ 2  

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

 

                                                                                Jerzy Żmijewski 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Artur Berus 

2. Anna Leżańska 

3. Katarzyna Bilska 

4. Bogusława Krawczyńska  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 10/31/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 7 marca 2018 roku 

 

Zarząd Powiatu Starachowickiego zwrócił się pismem znak: DT.426.1.5.2018.AC                

z dn. 07.02.2018 r. do Zarządu Powiatu Skarżyskiego o wydanie opinii w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 0905T ul.  Radomska w Starachowicach na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Fabryczną do skrzyżowania z ul. Hutniczą  

 Zgodnie z art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) organ właściwy do zaliczenia                          

i pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii zobowiązany jest zasięgnąć opinii zarządów 

sąsiednich powiatów.  

Biorąc pod uwagę zapis art. 10 ust. 3 ustawy o drogach publicznych, zgodnie z którym 

pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe w sytuacji jednoczesnego 

zaliczenia tej drogi do nowej kategorii należy stwierdzić, że przedstawiony wniosek jest 

merytorycznie uzasadniony, ponieważ Prezydent Miasta Starachowice zadeklarował 

zaliczenie przedmiotowego odcinka drogi do kategorii dróg gminnych.    

 

 


